
ZARZĄDZENIE NR 63/18
WÓJTA GMINY RADZIŁÓW

z dnia 18 lipca 2018 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 967) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego – Marcina Wrutniaka, nauczyciela 
wychowania fizycznego Szkoły Podstawowej w Słuczu, w następującym składzie:

1) Elżbieta Dymecka – przedstawiciel organu prowadzącego, Przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnej,

2) Andrzej Raczyło - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

3) Elżbietę Koniecko – dyrektor Szkoły Podstawowej w Słuczu,

4) Bożena Katarzyna Nakoneczna – ekspert,

5) Piotr Nakoneczny – ekspert.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji Egzaminacyjnej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Radziłów

Krzysztof Milewski

Id: 22350EFE-B6C9-4F45-846A-055B16FA028E. Podpisany Strona 1




